檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：10663 台北市大安區辛亥路二段170

號

傳真：02-23646367

電話：02-23697127

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：107英檢二字第0000000057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本中心將於108年2月16日（周六）辦理「全民英檢（GEPT

）中級聽讀」測驗，報名至12月24日（周一）止，建請鼓

勵　貴校學生報考，儘早取得大學入學、免修課程及就業

所需之英語能力證明。

說明：

一、GEPT中級聽讀測驗程度相當於「歐洲語言學習、教學、評

量共同參考架構」（CEFR）中的B1級，測驗內容參考教育

部課綱、適合中學生，可做為大考英文科暖身測驗，並銜

接GEPT中高級（CEFR）B2級等進階英檢測驗。

二、GEPT中級獲大學校系採認作為甄選入學審查資料，亦可作

為大學免修英文及國際交換生申請等之證明。「聽讀測驗

」通過可申請證書，亦可加考「說寫測驗」，並於通過後

獲四項證書，突顯英語能力優勢。

三、本測驗成績深具公信力，獲四技二專甄選入學列為審查資

料，亦為國內公民營單位或企業採認作為人力評估及招募

人才之參考。採認GEPT機構一覽表請見：http://bit.ly/

2SaCiB4 。 8

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、2月16日中級聽讀測驗報名至本（12）月24日（周一）止

。當日亦舉辦「GEPT中級一日考」，6周內（三月底前）即

可取得成績。本中心提供團體成績報告， 貴校可藉以了

解學生的學習成效，作為校內語言政策或課程規劃的參考

。更多資源及服務詳見GEPT官網（ www.gept.org.tw ）；

網路報名諮詢專線（02-2369-7127分機685）。

正本：各公私立高級中學、技術型高級中等學校

副本： 2018-12-20
08:26:47

財團法人語言訓練測驗中心